
Raadsbesluit
Z/19/33193/141824

De gemeenteraad van Wassenaar,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 16 juli 2019;

overwegende dat nadat een de verbouw van de Bloemcampschool afgerond is er een afrekening 
plaats moet vinden;

gelet op de Wet op het Primair Onderwijs, en de Verordening voorzieningen huisvesting onderwijs 
2015 gemeente Wassenaar; 

B e s l u i t:

1. De eindafrekening van de inpandige uitbreiding van de Bloemcampschool vast te stellen op 
€ 472.141,-;

2. De overschrijding van de reguliere verbouwing van € 9.884,- niet te honoreren;
3. Een aanvullend krediet van € 61.831,- incl. btw beschikbaar te stellen;
4. De kapitaallasten ad € 1.546,- te verwerken in de begroting 2020.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering
van de gemeenteraad van Wassenaar
gehouden op 17 september 2019

de griffier de voorzitter,

drs. G. de Schipper-Tinga drs. L.A. de Lange


